[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ
57-я сессия 1-го созыва

«14» марта 2018г.

№ 514
О внесении изменений в решение 53-й сессии

Угловского сельского совета 1-го созыва

от 06.12.2017г. № 471 «Об утверждении
организационной структуры, численности

и штатного расписания органов местного самоуправления

Угловского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 10.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от 09.02.2018 № 56 «О внесении изменений в некоторые постановления Совета министров Республики Крым», Трудовым кодексом Российской Федерации, Положением об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих администрации Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, об оплате труда инспектора военно-учетного стола администрации Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 53-й сессии Угловского сельского совета 1-го созыва от 06.12.2017г. № 471 «Об утверждении организационной структуры, численности и штатного расписания органов местного самоуправления Угловского сельского поселения».
1.1 Вывести из организационной структуры должность заведующий сектора по вопросам жизнеобеспечения, муниципального имущества и землеустройства на постоянной основе.

1.2 Ввести в организационную структуру должность ведущего специалиста администрации Угловского сельского поселения на постоянной основе.

2. Утвердить организационную структуру органа местного самоуправления Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым в новой редакции, согласно Приложению 1.

3. Утвердить штатное расписание администрации Угловского сельского поселения в части должностных окладов (ставок заработной платы) в количестве 6 штатных единиц, в новой редакции согласно Приложению 2.

4. Настоящее Решение подлежит обнародованию (опубликованию) на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения, на сайте http://bahch.rk.gov.ru/ и дополнительно на официальном сайте Угловского сельского совета www.угловскийсовет.рф и вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Угловского сельского совета –
глава администрации

Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая
Приложение 1
к решению 57-ой сессии

Угловского сельского совета 1-го созыва

№ 514 от 14.03.2018г.

ОРГАНИЗАЦИОННАЯ СТРУКТУРА

ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

УГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации Угловского сельского поселения

- 1 чел.

Заместитель главы администрации

- 1 чел.

Заведующий сектора по работе с населением

- 1 чел.

Ведущий специалист

- 3 чел.

ИТОГО:

- 6 чел.